

ASF HOLDING ApS

Østergade 33 F

5610 Assens

CVR-nr. 32295088

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.04.2019

Dirigent

Navn: Annie Merethe Bøgskov Frederiksen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ASF HOLDING ApS
Østergade 33 F
5610 Assens

CVR-nr.: 32295088

Stiftet: 14.07.2009

Hjemsted: Assens

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Annie Merete Bøgskov Frederiksen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at være holdingselskab, herunder formueforvaltning og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør (7.766) kr. mod (6.576) kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør (109) kr. mod 709 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(7.766)	(6.576)
Driftsresultat		(7.766)	(6.576)
Andre finansielle indtægter		7.631	8.701
Andre finansielle omkostninger	2	(14)	(954)
Resultat før skat		(149)	1.171
Skat af årets resultat	3	40	(462)
Årets resultat		(109)	709
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		50.000	48.000
Overført resultat		(50.109)	(47.291)
		(109)	709

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		469.532	544.950
Finansielle anlægsaktiver		469.532	544.950
Anlægsaktiver		469.532	544.950
Udskudt skat		40	0
Tilgodehavender		40	0
Likvide beholdninger		163.607	135.843
Omsætningsaktiver		163.647	135.843
Aktiver		633.179	680.793

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		443.285	493.394
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.000	48.000
Egenkapital		618.285	666.394
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		9.288	8.812
Skyldig selskabsskat		481	462
Anden gæld		5.125	5.125
Kortfristede gældsforpligtelser		14.894	14.399
Gældsforpligtelser		14.894	14.399
Passiver		633.179	680.793
Personaleomkostninger	1		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	493.394	48.000	666.394
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(48.000)	(48.000)
Årets resultat	0	(50.109)	50.000	(109)
Egenkapital ultimo	125.000	443.285	50.000	618.285

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	<u>14</u>	<u>954</u>
	<u>14</u>	<u>954</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	462
Ændring af udskudt skat	<u>(40)</u>	<u>0</u>
	<u>(40)</u>	<u>462</u>
